
UCHWAŁA NR VII/71/2015
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości położonych na terenie miasta Elbląg.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  w związku z art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 poz. 379, poz. 1072) 
oraz art. 7  ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 849), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich 
części nabyte w celu rozpoczęcia lub rozszerzenia prowadzonej działalności gospodarczej, w okresie po dniu 
wejścia w życie uchwały.

2. Zwolnienie od podatku od nieruchomości, przysługuje na okres 12 miesięcy, poczynając od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym rozpoczęto prowadzenie działalności 
gospodarczej, w określonych w ust. 1 nieruchomościach.

§ 2. Zwolnienie od podatku od nieruchomości jest pomocą de minimis i jej udzielenie następuje zgodnie 
z przepisami Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 
352 z 24.12.2013).

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia wejścia w życie do dnia 31 grudnia 2020 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Jerzy Wilk




